
Talousarviolausekkeet 2023

Toimielin Talousarviolauseke
Kaupunginhallitus Pormestariohjelman linjauksista pidetään kiinni ja ohjelmassa sovitut selvitykset ja ohjelmat tuo-

daan päätettäväksi.
Kaupunginhallitus Vuonna 2023 tulee panostaa palvelukokonaisuuksittain kohdennettuihin työhyvinvointitoimiin hen-

kilöstön työhyvinvoinnin edistämiseksi.
Kaupunginhallitus Tuodaan päätettäväksi liikkumistapajakauman ja päästövähennystavoitteiden asettamiseksi il-

mastosuunnitelman mukaiset sekä henkilö- että tavaraliikennettä koskevat kestävän kaupunkiliik-
kumisen ohjelmat (SUMP, SULP) ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Kaupunginhallitus Kiinteistöhuollon kytkeminen vahvemmin tilojen käyttäjään. Tilojen ylläpito ja hallintomalli uudiste-
taan 2023 aikana uusimalla sisäisen vuokrauksen malli.

Kaupunginhallitus Resurssitehokas toiminta kiertotalouden osana säästää luonnonvaroja ja kustannuksia. Sisällyte-
tään hankesuunnitteluohjeisiin kestävän, resurssitehokkaan rakentamisen tavoitteet rakennus-
hankkeissa.

Kaupunginhallitus Uudistetaan työllisyyspalveluiden toimintaa vastaamaan TE25 tavoitteita ja tukemaan vahvem-
min eritysryhmien kuten nuorten, pitkäaikaistyöttömien ja maahanmuuttajataustaisten työllisty-
mistä. Varmistetaan nuorten pudokkaiden toiminnan jatkuminen osana työllisyyspalveluita.

Kaupunginhallitus Selvitetään mahdollisuuksia vahvistaa maahanmuuttajataustaisten turkulaisten suomen kielen
osaamista osana kotouttamisohjemaa.

Kaupunginhallitus Jatketaan keskustan turvallisuussuunnitelman toimenpiteitä.

Kaupunginhallitus Kiinnitetään huomiota henkilöstöpolitiikassa henkilöstön diversiteetin vahvistamiseen sekä koulu-
tukseen tunnistaa rasismia, epätasa-arvoa ja syrjintää työyhteisössä.

Kaupunginhallitus Otetaan koulujen pihoja aktiivisempaan ja laajempaan yleiseen käyttöön ilta-, viikonloppu- ja
loma-aikoina. Osallistetaan lapsia ja nuoria suunnittelemaan niiden kunnostamista.

Kaupunginhallitus Laaditaan Turulle oma ruoka-avun malli, jonka osana vähennetään hävikkiruokaa laitosruokai-
lussa.

Kaupunginhallitus Tarjotaan tilat ns. Senioriolkkarille joko kaupungin tai jonkun järjestön jo olemassa olevien tilojen
puitteissa.

Kaupunginhallitus Lisätään kh:n avustusbudjettiin 50.000€ kohdentamattomana kustannusten nousuun varautu-
miseksi.

Kaupunginhallitus Huomioidaan osana Uuden Turun valmistelua kaksikielisen viestinnän tarpeet.

Kaupunginhallitus Selvitetään yhdessä VS-kuntien kanssa lähijunaliikenteen aloittamisen kustannukset ja aikataulu.
Käynnistetään yhteistyössä laajempi selvitys osana Tunnin junan hanketta lähijunaliikenteen
mahdollisuudet tiivistää seudun rakennetta ratojen varsille ja rakentaa uusia asemapaikkoja tu-
kemaan kasvua.

Kaupunginhallitus Aloitetaan osana Yhteisöllisyyden kärkihanketta yhteisötyön pilotti, jolla pyritään tukemaan per-
heitä koulujen ulkopuolella.

Kaupunginhallitus Osana kärkihankkeiden liikkumisen kokonaisuutta selvitetään pyöräilyn lisäämisen ja aktivoimi-
sen kansainvälisiä malleja ja toteutetaan kehittämiskokeiluja.

Kaupunginhallitus Sopeuttamisohjelmatyötä seurataan puheenjohtajatoimikunnassa.

Kaupunginhallitus Selvitetään palveluiden tuottamisen kustannuserojen syyt verrokkikaupunkeihin, erityisesti Tam-
pereeseen verrattuna ja ryhdytään toimenpiteisiin tulosten perusteella.

Kaupunginhallitus Digitalisaation vauhdittaminen otetaan osaksi sopeuttamistavoitteita. Digitalisaatiossa keskity-
tään erityisesti tuottavuutta lisääviin toimiin. Toimet vahvistetaan osana digistrategiaa.

Kaupunginhallitus Hankintaprosessien läpikäynti otetaan osaksi sopeuttamisohjelmaa. Hankinnoissa tulee hyödyn-
tää entistä tehokkaammin kaupungin hankintajärjestelmää. Tälle asetetaan tuottavuusmittareita.

Kaupunginhallitus Yksi Uuden Turun tavoitteista on selkeyttää johtamismallia ja palvelukokonaisuuksia tasapainoi-
semmiksi kokonaisuuksiksi ja madaltaa hallinnon tasoja.

Kaupunginhallitus Selvitetään kannustinjärjestelmän käyttöönottoa osana sopeuttamisohjelmaa.

Kaupunginhallitus Tarkastellaan kriittisesti asiantuntijapalveluiden käyttöä.

Kaupunginhallitus Luonnonmonimuotoisuusohjelma ja keskustan pyöräilyn tavoiteverkko tuodaan päätettäväksi
vielä kuluvan vuoden aikana suunnitelman mukaan. Osana lumo-ohjelmaa päätetään Mälikkälä-
Kuninkojan luonnonsuojelualueen perustamisesta.

Kaupunginhallitus Musiikkitalon hankesuunnitelmasta pidetään kiinni.

Kaupunginhallitus Hyvinvointilautakunnan budjetista päätetään osana sen tehtävien hyväksymistä.

Kasvatus- ja opetuslautakunta Palvelukokonaisuudelle kohdennettu tuottavuustavoite tulee kohdistaa siten, että se ei vaikuta
ryhmäkokoihin. Erityisesti huomiota tulee kiinnittää kiinteistöjen hoitoon, hankintojen tarpeellisuu-
teen ja palveluprosessien sujuvuuteen.



Toimielin Talousarviolauseke
Kasvatus- ja opetuslautakunta Käynnistetään aktiivinen työ varhaiskasvatuksen henkilöstön muuntokouluttamisesta ja ediste-

tään koulutuksen vetovoimaisuutta ja määrää. Mahdollistetaan koulutuksen sisällyttäminen osit-
tain osaksi työaikaa.

Kasvatus- ja opetuslautakunta Kiinnitetään erityistä huomiota varhaiskasvatuksen henkilöstön saatavuuteen ja parannetaan työ-
hyvinvointia ja työn houkuttelevuutta. Selkeytetään varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelmää.

Kasvatus- ja opetuslautakunta Koronan aiheuttamien oppimis- ja hyvinvointivajeiden korjaamista jatketaan suunnitelmallisesti.

Kasvatus- ja opetuslautakunta Lasten ja nuorten mielenterveysongelmiin vastaamiseksi vahvistetaan varhaiskasvatuksen, kou-
lujen ja oppilaitosten tukea sekä moniammatillista yhteistyötä yhdessä hyvinvointialueen kanssa.
Panostetaan oppilashuollon kehittämiseen hyvinvointialueiden toiminnan alkaessa.

Kasvatus- ja opetuslautakunta Selvitetään maksuttoman välipalan kustannus sen mukaisesti, jos koulupäivä jatkuu yli 3 tuntia
lounaan jälkeen.

Kasvatus- ja opetuslautakunta Kasvatuksen- ja opetuksen palvelutasoa seurataan osavuosikatsauksissa riittävät resurssit tur-
vaten.

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Palvelukokonaisuudelle kohdennettu tuottavuustavoite tulee kohdistaa siten, että se ei kohdistu
nuorten kanssa tehtävään työhön.

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Vahvistetaan etsivää ja liikkuvaa nuorisotyötä.

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Vahvistetaan yhteistyötä poliisin kanssa nuorten häiriökäyttäytymisen vähentämiseksi.

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Päätetään paikka skeittipuistolle, hyvien joukkoliikenneyhteyksien lähellä.

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Kesäaikana toiminnan painopiste siirretään nuoristaloista liikkuvaan nuorisotyöhön.

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Lisätään nuorisopalveluihin 20.000€ nuorten pahoinvointia ehkäiseviin hankkeisiin omana toimin-
tana ja avustuksilla.

Kaupunkiympäristölautakunta Rakennuslupa-, tarkastus- ja kaavoitusprosessille laaditaan asiakastyytyväisyyskyselyn pohjalta
toimintatavat, joilla voidaan palvella asiakkaita asetettujen tavoitteiden mukaisesti asiantunte-
vasti, viiveettä ja ystävällisesti.
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